
Zarządzenie Nr 28/2013 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 29 lipca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2013 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 
1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 , Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 
poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548; z 2013 r. poz. 86) zarządza się co następuje: 

§1 

Określa się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§2 
Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie, z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia 

§3 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 11.056.394 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 9.656.951 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 919.067 zł. 
2) majątkowe w wysokości 1.399.443 zł, 

§4 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 11.338.525 zl, z tego : 
1) bieżące w wysokości 7.384.382 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 919.067 zł. 
2) majątkowe w wysokości 3.954.143 zł, 

§ 5 

Objaśnienia o dokonanych zamianach opisano w załączniku Nr 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§6 

Andrż 



Tabela - Dochody budżetu na 2013 rok Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2013 Wójta Gminy Rudka z 
dnia 29 lipca 2013r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

bieżące 

853 

85395 

2007 

2009 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 652 412,00 

' 24 920,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85 472,00 

! 85 472,00 

85 472,00 

85 472,00 

81 175,00 

4 297,00 

85 472,00 

•'• . | 85 472,00 

85 472,00 

85 472,00 

85 472,00 

85 472,00 

81 175,00 

4 297,00 ' 

8 737 884,00 

110 392,00 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

1 399 443,00 

1 199 443,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 399 443,00 

1 199 443,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

Zmniejszenie 

6 

Zwiększenie 

7 

Płan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

919 067,00 

0,00 

10 970 922,00 

1 224 363,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85 472,00 

85 472,00 

919 067,00 

0,00 

11 056 394,00 

1 309 835,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

( 

f 

Strona 2 z 2 



Tabela - Wydatki budżetu na 2013 rok Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2013 Wójta Gminy Rudka z 
dnia 29 iipca 2013 r. 

Rodzą] zadania: Własne 

Dział 

1 

853 

( 

Rozdział 

2 

85395 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

Pozostała działalność 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Sktadki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

arzed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

arzed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
10 028,00 

0,00 

85 472,00 

95 500,00 

10 028,00 

0,00 

85 472,00 

95 500.00 

0,00 

0,00 

13 520,00 

13 520,00 

0,00 

0,00 

716,00 

716,00 

0,00 

0,00 

2 459,00 

2 459,00 

0,00 

0,00 
130,00 

130,00 

0,00 

0,00 

199,00 

199,00 

0,00 

0,00 

11,00 

11,00 

0,00 

0,00 

4 986,00 

4 986,00 

0,00 
0.00 

264,00 

264,00 

0,00 

0,00 

7 058,00 
; 7 058,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

• 

6 
10 028,00 

0,00 

85 472,00 

95 500,00 

10 028,00 

0,00 

85 472,00 

95 500,00 

0,00 

0.00 

13 520,00 

13 520,00 

0,00 

0,00 

716,00 

716,00 

0,00 

0.00 

2 459.00 

2 459,00 

0,00 

0.00 

130.00 

130,00 

0,00 

0,00 

199,00 

199,00 

0,00 

0,00 

11,00 

11,00 

0,00 

0,00 

4 986,00 

4 986,00 

0,00 

0,00 

264,00 

264,00 

0,00 

0,00 

' 7 058,00 

7 058.00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

9 
0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00; 

0,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 i 

0.00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 

2 I 3 

12 
10 028,00 

0,00 

85 472,00 

95 500,00 

10 028,00 

0,00 

i 85 472,00 

95 500,00 

0,00 

0,00 

13 520,00 

13 520,00 

0,00 

0,00 

716,00 

716,00 

0,00 

0,00 

2 459,00 

2 459,00 

0,00 

0,00 

130,00 

130,00 

0,00 

0,00 

199,00 

199,00 

0,00 

0,00 

11,00 

11,00 

0.00 

0,00 

4 986,00 

4 986,00 

0,00 

0,00 

264,00 

264,00 

0,00 

0,00 

7 058,00 

7 058,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

i 0,00 

0,00 

0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

i 0,00 
0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

i 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 
0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

Strona 1 z 2 



4219 

4307 

4309 

Zakup materiałów i wyposaZens 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

0,00 

0,00 

374,00 
374,00 

0,00 

0,00 

52 953,00 

52 953,00 

0,00 

0,00 

2 802,00 

2 802,00 

10 333 986,00 

0,00 

85 472,00 

10 419 458,00 

0,00 

0.00 

374,00 

374,00 

0,00 

0,00 

52 953,00 

52 953,00 

0,00 

0,00 

2 802,00 

2 802,00 

6 379 843,00 

0,00 

85 472,00 

6 465 315,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 305 189,00 

0,00 

0,00 

5 305 189,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 379 083,00 

0,00 

0,00 

3 379 083,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 926 106,00 

0,00 

0,00 

1 926 106,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

264 947,00 

0,00 

0,00 

264 947,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

456 338,00 

0,00 

0,00 

456 338,00 

0,00 

0,00 

374,00 

374,00 

0,00 

0,00 

52 953,00 

52 953,00 

0,00 

0,00 

2 802,00 

2 802,00 

53 816,00 

0,00 

85 472,00 

139 288,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

299 553,00 

0,00 

0,00 

299 553,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

3 954 143,00 

0,00 

0,00 

3 954 143,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

3 954 143,00 

0,00 

0,00 

3 954143,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

2 015 112,00 

0,00 

0,00 

2 015 112,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 

Plan 

5 
919 067,00 

0,00 

0,00 

919 067,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 
919 067,00 

0,00 

0,00 

919 067,00 

z tego: 

wydatki 
' jednostek 

budżetowych, 

7 
199 277,00 

0,00 

0,00 

199 277,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
75 301,00 

0,00 

0,00 

75 301,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
123 976,00 

0,00 

0,00 

123 976,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
719 790,00 

0,00 

0,00 

719 790,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

/**\M 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

< 

ICZ 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 28/2013 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 29 lipca 2013 r. 

Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2013 rok dokonano wprowadzając: 

1. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, dotyczące projektu „Lepsze jutro" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, płatność ze środków europejskich w kwocie 81.175 zł, dotacja celowa z budżetu krajowego 4.297 zł. 


